令和　　年度 高等学校運動部活動指導者養成講習会の派遣依頼様式です。

２枚目（所属長宛）、３枚目（本人宛）をご利用下さい。

· 日付上部の番号は各専門部で採番されている番号がある場合にご記入下さい。

· その他、項目につきましては適宜アレンジしてご使用下さい。

02○○○第○○号

　　　 令和　年　月　日
所　属　長　殿

東京都高等学校体育連盟
会長　　奥秋　將史

[公印省略]

東京都高等学校体育連盟○○専門部

部長

[公印省略]

令和　　年度高等学校運動部活動指導者養成講習会への派遣について(依頼)
　平素より本連盟ならびに専門部の活動にご理解、ご協力を頂きまして誠にありがとうございます。

本連盟ならびに専門部では、部活動の顧問教諭、部活動指導員及び外部指導者を対象として、体罰の根絶へ向けた運動部活動指導者養成講習会を行っております。

当事業の一環として、講習会を下記の通り開催するにあたり、

貴校　　　　　　　氏を派遣いただきたく、格段のご高配を賜りますようお願い申し上げます。

記

１　期　　日　　令和  年  月  日（  ）　○○時

２　会　　場

02○○○第○○号

令和 　 年　　月　日
　　　　　　　　様
東京都高等学校体育連盟
会長　　奥秋　將史

 [公印省略]

東京都高等学校体育連盟○○専門部

部長

[公印省略]

令和　　年度高等学校運動部活動指導者養成講習会への参加について(依頼)
　平素より本連盟ならびに専門部の活動にご理解、ご協力を頂きまして誠にありがとうございます。

本連盟ならびに専門部では、部活動の顧問教諭、部活動指導員及び外部指導者を対象として、体罰の根絶へ向けた運動部活動指導者養成講習会を行っております。

つきましては、当事業の一環として、講習会を下記の通り開催いたしますので、ご参加をお願いいたします。

記

１　期　　日　　令和　  年  月  日（  ）　○○時

２　会　　場

2